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Esityslista 9/2016 
  
Aika: 3. maaliskuuta 2016 klo 10.15 
  
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 Turku 
  
Läsnä jäsenet:  Riina Lumme, puheenjohtaja 
 Miika Tiainen, varapuheenjohtaja 
 Laura Aaltonen 
 Tuomas Dahlström 
 Katariina Kulha 
 Jyri Lähdemaa 
 Teppo Vättö 
                       
Muu jakelu: Rauli Elenius, pääsihteeri 
 Lassi Laine, edustajiston puheenjohtaja 
 Sami-Petteri Seppä, edustajiston varapuheenjohtaja 
 Jesse Huovinen, taloustoimikunnan puheenjohtaja 
 Hannu Aaltonen, tiedottaja 
 Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija 
 Virva Viljanen, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
 Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
 Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
 Pirjo Saarni, toimistosihteeri 
  
  
132 
Kokouksen avaus 
  
 
133 
Päätösvaltaisuus 
  
  
134 
Pöytäkirjantarkastaminen 
  
 
135 
Ilmoitusasiat  
 
29.2. Kajander Eleniuksen sijaisena yliopiston hallinnon keskittämisen 

selvitystyöryhmässä 
1.3. Nurmi Polku-hankeen palaverissa 

Dahlström ja Nurmi Findwork.fi-tapahtumassa Turku-salissa 
Kajander ja Lähdemaa Helsingissä OKM:n korkeakoulujen kärkihankkeet -
seminaarissa 

2.3. Lumme Live Baltic Campus -hankkeen ohjausryhmäkokouksessa Helsingissä 
Viljanen ja Vättö tapaamassa TYYn toimiston muuttotehtäviin valittuja järjestöjä 

 Viljanen tapaamassa Turun yliopiston IT-palveluita TYYn toimiston muutosta 
Lähdemaa tapaamassa matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan dekaania 
Kajander ja Lähdemaa yliopistolakiuudistuksen arvioinnin keskustelutilaisuudessa 
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Info korkeakouluopiskelijoiden opintotuen uudistamisesta Turku-salissa 
(Naarminen, Tiainen, Kulha) 

3.3. Taloudenhoitajien koulutus klo 15 Turku-salissa 
Dahlström TurkuLabin kokouksessa 
L. Aaltonen ja Saarni Turun maakunta-arkistossa 
Lähdemaa GMO-ryhmän ideointipalaverissa 
Kajander erikoistumiskoulutusjaostossa 

4.3. Lumme SYL:n juhlaseminaarissa Helsingissä 
5.3. Elenius, Lumme, Dahlström, Lähdemaa, Tiainen ja Vättö SYL:n vuosijuhlissa 
7.3. Elenius ja Lumme piispantarkastuksessa yliopiston edustajien kanssa 
8.3. Hallitus ja edunvalvontahenkilöstöä tutustumassa TYS:öön 

Elenius TYS:n hallituksen iltakoulussa 
 
136 
Esityslistan hyväksyminen 
 
Hallinnolliset asiat 
 
137 
Tiedottajan sijaisen valitseminen 
 
L1 Tiedottaja Hannu Aaltosen sijaisen haku oli auki 18.–28.2. Hakuaikana tuli 44 

hakemusta. Puheenjohtajisto ja viestintävastaavat valitsivat viisi henkilöä 
haastatteluun, jotka pidetään 1. ja 2.3.  

 
Esitys: Hallitus päättää tiedottajan sijaisen valinnasta. 
 
138 
Kokoussakon määrääminen 
  

TYYn hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 1/2016 kokoussakkomuistion, jonka 
mukaan: 

  
"Mikäli hallituksen jäsen on estynyt saapumasta hallituksen kokoukseen tai 
aamukouluun tai myöhästyy on hänen ilmoitettava siitä viimeistään kokousta 
edeltävänä työpäivänä hallituksen puheenjohtajalle tai pääsihteerille. 

  
Kokoussakko hallituksen kokousten ja aamukoulun osalta on 25 euroa.  

  
Sakkojärjestelmää ei sovelleta, jos poissaololle tai myöhästymiselle on pätevä syy, 
kuten oma tai lähiomaisen sairaus tai jokin TYYn tehtävä. Mikäli sakotettu 
hallituksen jäsen esittää hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa kokouksesta 
pätevän syyn poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi hallitus olla määräämättä 
sakkoa.  

  
… 

  
Sakkojärjestelmän soveltamisesta tehdään aina hallituksen päätös. Kokoussakot 
pidätetään seuraavasta maksettavasta palkkiosta." 

  
Hallituksen jäsen Jyri Lähdemaa saapui myöhässä hallituksen kokoukseen 25.2. 
ilmoittamatta poissaolosta tai myöhästymisestä. Hän ei ole myöskään ilmoittanut 
jälkikäteen poissaololle hyväksyttävää syytä. 
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Esitys: Hallitus päättää kokoussakon määräämisestä ja varojen lahjoituskohteesta. 
 
Sosiaalipoliittiset asiat 
 
139 
Bussit Helsingin suurmielenosoitukseen 9.3. 
  

SYL järjestää yhdessä valtakunnallisten opiskelijajärjestöjen kanssa 
opintotukileikkauksia vastustavan suurmielenosoituksen Helsingissä 9.3. Jotta myös 
turkulaiset korkeakouluopiskelijat voivat ottaa osaa mielenosoitukseen, järjestää TYY 
yhdessä ÅAS:n, TUO:n ja Humakon kanssa opiskelijoille ilmaisen bussikyydin 
ainakin 100 hengelle. Kulut jaetaan osallistuvien henkilöiden opiskelupaikan 
mukaisesti. Kokonaiskustannukset ovat 
noin 920 euroa, josta TYYn osuudeksi tulee arviolta puolet. 

  
Esitys: Hallitus päättää varata mielenosoituksen kulut sosiaalipolitiikan sektorivaroista. 
 
Kutsut 
 
140 
Putex ry:n 10-vuotisjuhla 8.4. 
 

Putex ry viettää 10. vuosijuhliaan Panimoravintola Koulussa 8.4. klo 17.30 alkaen. 
Ilmoittautuminen päättyy 15.3. ja kutsu on kahdelle. Juhla on hallituksen 
vuosijuhlamuistion mukainen. 

 
Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta. 
 
141 
Turun yliopiston Satakuntalais-Hämäläisen osakunnan 91-vuotisjuhla 12.3. 
 

Turun yliopiston Satakuntalais-Hämäläinen Osakunta viettää 91. vuosijuhlaansa 
12.3. klo 16 alkaen Osakuntasalissa. Juhla ei ole hallituksen vuosijuhlamuistion 
mukainen. 

 
Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta. 
 
142 
Muut mahdolliset asiat 
 
143 
Kokouksen päättäminen 
 
 
 
LIITTEET Liite 1 Koonti tiedottajahakijoista (luottamuksellinen) 
  
  
 


